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Bauteiltabelle
Raumnummer Raumname Basisfläche [Basisfläche]*[Putzabzug] Basisumfang

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047

Elementargruppe
Bewegung
Garderobe

Abstellr. Sport
Gruppenraum
Gruppenraum
Gruppenraum

Gang
Waschraum
Waschraum

Gang
Gang

Waschraum
Flur

Besprechung MA
Abstellraum
Ruheraum U3

Windfang
Abstellraum
WC Herren
WC Damen
Waschraum
Ruheraum

Gruppenraum
Ruheraum
Waschraum
Garderobe
Piazza

Garderobe
Waschraum
Ruheraum

Gruppenraum
Vorbereitung
Mitarbeiter

Flur
Haustechnik
Spülküche

Küche
Kindermensa
Windfang
Leitung

Fam-Zentrum
Therapie

Flur
Behinderten WC
Waschküche/Pumi

Eltern

49.49 m²
78.50 m²
11.04 m²
13.89 m²
40.59 m²
40.56 m²
41.01 m²
10.27 m²
13.80 m²
13.80 m²
10.27 m²
10.28 m²
13.81 m²
34.49 m²
30.70 m²
11.86 m²
15.84 m²
7.58 m²
14.02 m²
6.36 m²
6.36 m²
20.30 m²
21.32 m²
54.27 m²
20.64 m²
20.20 m²
10.38 m²
139.24 m²
10.38 m²
20.20 m²
20.64 m²
54.27 m²
4.54 m²
7.90 m²
9.06 m²
18.84 m²
7.96 m²
32.83 m²
41.59 m²
23.54 m²
19.70 m²
19.02 m²
29.31 m²
15.47 m²
5.11 m²
10.21 m²
18.39 m²
1129.85 m²

48.01 m²
76.15 m²
10.71 m²
13.47 m²
39.37 m²
39.34 m²
39.78 m²
9.96 m²
13.39 m²
13.39 m²
9.96 m²
9.97 m²
13.40 m²
33.46 m²
29.78 m²
11.50 m²
15.36 m²
7.35 m²
13.60 m²
6.17 m²
6.17 m²
19.69 m²
20.68 m²
52.64 m²
20.02 m²
19.59 m²
10.07 m²
135.06 m²
10.07 m²
19.59 m²
20.02 m²
52.64 m²
4.40 m²
7.66 m²
8.79 m²
18.27 m²
7.72 m²
31.85 m²
40.34 m²
22.83 m²
19.11 m²
18.45 m²
28.43 m²
15.01 m²
4.96 m²
9.90 m²
17.84 m²

1095.94 m²

28.61 m
35.94 m
15.49 m
14.94 m
25.39 m
25.37 m
25.46 m
14.37 m
19.34 m
19.34 m
14.37 m
14.38 m
19.39 m
32.71 m
23.40 m
13.92 m
15.92 m
12.26 m
15.38 m
10.44 m
10.45 m
18.12 m
18.64 m
31.69 m
18.22 m
18.04 m
14.02 m
85.24 m
14.02 m
18.04 m
18.22 m
31.69 m
9.04 m
11.27 m
16.99 m
22.05 m
11.29 m
23.42 m
25.90 m
23.95 m
18.12 m
17.87 m
22.64 m
22.88 m
9.04 m
12.89 m
17.51 m

BESTAND

NEUBAU

STAHLBETON

LEGENDE:

 ALLE MASZE SIND ÖRTLICH ZU NEHMEN

UND VOR AUSFÜHRUNG ZU ÜBERPRÜFEN !

     DIE STATIK IST ZU BEACHTEN !

ALLE HÖHENANGABEN BEZIEHEN SICH

AUF OK. FERTIGFUSSBODEN !

INDEX ART DER ÄNDERUNG DATUMNAME

a AUSTAUSCH BAUANTRAGSPLANUNG Brüggen 28.11.2017

GEZEICHNET

MASZSTAB:

ZEICHNUNGS-NR.:

BAUHERR

BAUVORLAGEBERECHTIGTER

ABTEILUNG ZENTRALE GEBÄUDEWIRTSCHAFT

STADT NEUMÜNSTER

DER OBERBÜRGERMEISTER 

FACHDIENST GEBÄUDEWIRTSCHAFT, TIEFBAU UND GRÜNFLÄCHEN

BAUANTRAG

KITA BOLLBRÜCK

UMBAU UND ERSATZNEUBAU 

ERDGESCHOSS
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( Heitker )
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